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Tygodniowy meldunek

o zachorowaniach i podejrzeniach zachorowań na grypę
zgłoszonych w okresie od 8.02 do 15.02.2001 r.

1. Zachorowania i podejrzenia zachorowań oraz zgony.

Województwo

Zachorowania
i podejrzenia zachorowań

(ogółem)

Zachorowania i podejrzenia zachorowań wg wieku Zgony
(ogółem)0 - 14 lat 15 lat i więcej

Liczba Zapadal-
ność/1

Wzrost
/spadek
zapad./2

Liczba Zapadal-
ność/1

Wzrost
/spadek
zapad./2

Liczba Zapadal-
ność/1

Wzrost
/spadek
zapad./2

Liczba
Śmier-
telność

(%)

POLSKA 66387 171,8 -108,9 29938 403,5 -300,4 36449 116,7 -63,4 - -

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

18124
4425
2951
2163
3841
8935
6867
1394
385

1094
1475
8127
289

2087
2699
1531

609,2
210,6
132,1
211,3
145,1
276,9
135,5
128,3
18,1
89,5
67,2

167,3
21,8

142,3
80,4
88,3

-402,3
-277,9
-193,0
-168,1
-58,7

-102,6
61,1

-77,9
1,2

-33,1
-80,9

-140,0
-25,6

-107,9
-16,6

-242,2

9251
1905
1292
827

1207
3770
3764
519
73

314
588

3876
93

888
1097
474

1765,9
457,4
286,7
407,3
262,8
574,2
410,1
257,8
15,7

124,8
132,5
450,7
36,6

286,8
162,0
143,1

-1338,5
-888,5
-597,9
-416,7
-66,0

-238,0
265,5

-252,8
-4,3

-113,3
-281,6
-469,6
-82,8

-217,3
4,6

-499,8

8873
2520
1659
1336
2634
5165
3103
875
312
780
887

4251
196

1199
1602
1057

362,0
149,6
93,1

162,8
120,4
201,0
74,8
98,8
18,7
80,4
50,7

106,3
18,3

103,7
59,8
75,4

-202,2
-126,9
-90,7

-106,6
-57,1
-67,9
15,9

-38,2
2,8

-12,4
-30,0
-69,1
-12,1
-78,6
-21,9

-181,4

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2. Osoby skierowane do szpitala.

Województwo
Ogółem

Powody skierowania do szpitala/3

Objawy
ze strony

układu krążenia

Podejrzenie
zapalenia płuc
i/lub oskrzeli

Inne przyczyny

Liczba %/4 Liczba %/5 Liczba %/5 Liczba %/5

POLSKA 115 0,17 2 1,7 95 82,6 18 15,7

Dolnośląskie
Kujawsko-Pomorskie
Lubelskie
Lubuskie
Łódzkie
Małopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie
Pomorskie
Śląskie
Świętokrzyskie
Warmińsko-Mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

27
3
-
-
4
2

17
11
2

11
3
2
-
2

29
2

0,15
0,07

-
-

0,10
0,02
0,25
0,79
0,52
1,01
0,20
0,02

-
0,10
1,07
0,13

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
1
1
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

50,0
3,4

-

25
2
-
-
4
2

12
11
1
5
3
-
-
1

28
1

92,6
66,7

-
-

100,0
100,0
70,6

100,0
50,0
45,5

100,0
-
-

50,0
96,6
50,0

2
1
-
-
-
-
5
-
1
6
-
2
-
-
-
1

7,4
33,3

-
-
-
-

29,4
-

50,0
54,5

-
100,0

-
-
-

50,0

"Meldunek" sporządzono na podstawie 2061 zgłoszeń nadesłanych do stacji san.-epid. przez udzielających świadczeń medycznych.

1. Na 100 tys. ludności (ludność wg stanu w dniu 30.06.2000 r.) 2. W stosunku do poprzedniego okresu sprawozdawczego (1.02-
-7.02.2001 r.). 3. Jedna osoba może być wykazana w kilku rubrykach. 4. W stosunku do ogółu zgłoszonych zachorowań i podej-
rzeń. 5. W stosunku do ogółu osób skierowanych do szpitala.


